
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16 i 114/22), članka 
2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 
javnoj nabavi  (Narodne novine broj 101/17 i 144/20) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola 
(Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 
4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola donosi    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

ZAKLJUČAK O IZMJENAMA I DOPUNAMA ZAKLJUČKA O DONOŠENJU 
PLANA NABAVE GRADA PULA - POLA ZA 2023. GODINU

(BR. 29)

Članak 1.

Ovim se Zaključkom vrši izmjena  Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula - Pola za 
2023. godinu, KLASA: 406-02/22-01/64, URBROJ: 2163-7-03-02-0265-22-11 od 16. 
prosinca 2022. godine,  Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana 
nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu (BR.1), KLASA: 406-02/22-01/64, URBROJ: 2163-
7-01-01-0315-23-14 od 20. siječnja 2023. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama 
Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu (BR.2), KLASA: 406-
02/22-01/64, URBROJ: 2163-7-01-07-0292-23-17 od 13. veljače 2023. godine, Zaključka o 
izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2023. 
godinu (BR.3), KLASA: 406-02/22-01/64, URBROJ: 2163-7-01-07-0292-23-20 od 06. 
ožujka  2023. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana 
nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu (BR.4), KLASA: 406-02/22-01/64, URBROJ: 2163-
7-01-07-0292-23-22 od 21. ožujka 2023. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama 
Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu (BR.5), KLASA: 406-
02/22-01/64, URBROJ: 2163-7-01-07-0292-23-25 od 19. travnja  2023. godine,  Zaključka o 
izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2023. 
godinu (BR.6), KLASA: 406-02/22-01/64, URBROJ: 2163-7-01-07-0292-23-28 od 26. 
travnja  2023. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana 
nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu (BR.7), KLASA: 406-02/22-01/64, URBROJ: 2163-
7-01-07-0292-23-30 od 03. svibnja 2023. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama 
Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu (BR.8), KLASA: 406-
02/22-01/64, URBROJ: 2163-7-01-07-0542-23-33 od 15. svibnja  2023. godine, Zaključka o 
izmjeni Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu (BR.9), 
KLASA: 406-02/22-01/64, URBROJ: 2163-7-01-07-0292-23-35 od 19. svibnja  2023. 
godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-
Pola za 2023. godinu (BR.10), KLASA: 406-02/22-01/64, URBROJ: 2163-7-01-07-0292-23-
38 od 19. lipnja  2023. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju 
Plana nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu (BR.11), KLASA: 406-02/22-01/64, 
URBROJ: 2163-7-01-07-0549-23-40 od 30. lipnja  2023. godine, Zaključka o izmjenama i 
dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu (BR.12), 
KLASA: 406-02/22-01/64, URBROJ: 2163-7-04-0549-23-42 od 11. srpnja  2023. godine, 
Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 
2023. godinu (BR.13), KLASA: 406-02/22-01/64, URBROJ: 2163-7-04-0549-23-44 od 25. 
srpnja  2023. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana 
nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu (BR.14), KLASA: 406-02/22-01/64, URBROJ: 
2163-7-04-0549-23-45 od 28. srpnja  2023. godine, Zaključka o izmjenama Zaključka o 
donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu (BR. 15), KLASA: 406-02/22-
01/64, URBROJ: 2163-7-04-07-0549-23-48 od 10. kolovoza 2023. godine, Zaključka o 
izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2023. 
godinu (BR.16), KLASA: 406-02/22-01/64, URBROJ: 2163-7-04-07-0542-23-50 od 24. 



kolovoza  2023. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana 
nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu (BR. 17), KLASA: 406-02/22-01/64, 
URBROJ:2163-7-04-07-0549-23-52 od 29. kolovoza 2023. godine , Zaključka o izmjenama i 
dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu (BR. 18), 
KLASA: 406-02/22-01/64, URBROJ: 2163-7-04-07-0542-23-54 od 14. rujna 2023. godine, 
Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 
2023. godinu (BR. 19), KLASA: 406-02/22-01/64, URBROJ: 2163-7-04-07-0542-23-55 od 
03. listopada 2023. godine, Zaključka o izmjeni Zaključka o donošenju Plana nabave Grada 
Pula-Pola za 2023. godinu (BR. 20), KLASA: 406-02/22-01/64, URBROJ: 2163-7-04-07-
0292-23-58 od 06. listopada 2023. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o 
donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu (BR. 21), KLASA: 406-02/22-
01/64, URBROJ: 2163-7-04-07-0549-23-59 od 16. listopada 2023. godine, Zaključka o 
izmjeni Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu (BR. 22), 
KLASA: 406-02/22-01/64, URBROJ: 2163-7-04-07-0549-23-61 od 18. listopada 2023, 
Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 
2023. godinu (BR. 23), KLASA: 406-02/22-01/64, URBROJ: 2163-7-04-07-0549-23-64 od 
25. listopada 2023. godine, Zaključka o dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave 
Grada Pula-Pola za 2023. godinu (BR. 24), KLASA: 406-02/22-01/64, URBROJ: 2163-7-04-
07-0549-23-66 od 02. studenog 2023. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka 
o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu (BR. 25), KLASA: 406-02/22-
01/64, URBROJ: 2163-7-04-07-0542-23-68 od 13. studenog 2023. godine, Zaključka o 
izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2023. 
godinu (BR. 26), KLASA: 406-02/22-01/64, URBROJ: 2163-7-04-07-0549-23-70 od 23. 
studenog 2023. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana 
nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu (BR. 27), KLASA: 406-02/22-01/64, URBROJ: 
2163-7-04-08-0549-23-72 od 07. prosinca 2023. godine te Zaključka o izmjenama i 
dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu (BR. 27), 
KLASA:406-02/22-01/64, URBROJ:2163-7-04-08-0549-23-74 od 12. prosinca 2023. godine.

Članak 2.

Izmjene i dopune Plana nabave Grada Pula - Pola za 2023. godinu (br. 29), prikazane su 
tabelarno u cjelovitom Planu nabave Grada Pula - Pola za 2023. godinu te čine sastavni dio 
ovog Zaključka.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:406-02/22-01/64
URBROJ:2163-7-04-08-0542-23-76
Pula, 18. prosinac 2023.

GRADONAČELNIK 
    dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 
 

OBRAZLOŽENJE 

 

I    PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA    

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16 i 114/22), člancima 2. i 3. 
Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi  ("Narodne novine" broj 101/17 i 144/20) 
i članku 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br.7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 

 

II    PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 Odredbom članka 6. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16 i 114/22) propisani su obveznici primjene Zakona koji 
moraju obavljati nabavu sukladno odredbama toga Zakona, među kojima su i jedinice lokalne samouprave kao javni naručitelji. 
 Nadalje, odredbama članka 28. stavka 1. istog Zakona propisano je da je Naručitelj obvezan donijeti plan nabave za proračunsku ili 
poslovnu godinu te ga po potrebi ažurirati. 
 Dana 16. prosinca 2022. godine donesen je osnovni Plan nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu,  dana 20. siječnja 2023. godine 
donesene su  1. izmjene i dopune  Plana, dana 13. veljače 2023.godine 2. izmjene i dopune,  dana 06. ožujka 2023. godine 3. izmjene i dopune, 
dana 21. ožujka  2023. godine  4. izmjene i dopune,  dana 19. travnja 2023. godine 5. izmjene i dopune, dana 26. travnja 2023. 6 izmjene i 
dopune, dana 03. svibnja 2023. 7. izmjene i dopune,  dana 15. svibnja 2023. 8. izmjene i dopune, dana 19. svibnja 2023. 9 izmjene Plana, dana 
19. lipnja 2023. 10. izmjene i dopune, dana 30. lipnja 2023. 11. izmjene i dopune, dana 11. srpnja 2023. 12. izmjene i dopune, dana 25. srpnja 
2023. 13. izmjene i dopune, dana 28. srpnja 2023. 14. izmjene i dopune, dana 10. kolovoza 2023. 15. izmjene, dana 24. kolovoza 2023. 16. 
izmjene i dopune, dana 29. kolovoza 2023. 17 dopune Plana , dana 14. rujna 2023. 18. izmjene i dopune Plana, dana 03.10.2023. 19. izmjene i 
dopune Plana, dana 06.10.2023. 20. izmjena Plana, dana 16.10.2023. 21. izmjene i dopune Plana, dana 18.10.2023. 22. izmjena Plana, dana 
25.10.2023. 23. izmjene i dopune Plana, dana 02.11.2023. 24. dopune Plana, dana 13.11.2023. 25. izmjene i dopune Plana, dana 23.11.2023. 26. 
izmjene i dopune Plana, dana 07.12.2023. 27. izmjene i dopune Plana te dana te dana 12.12.2023. 28. izmjene i dopune Plana nabave. 

U međuvremenu se ukazala potreba za 29. izmjenama i dopunama Plana nabave kako slijedi:



Dopune Plana: 

 



 

Izmjene Plana: 

 

 

 

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

 

III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA REALIZACIJU AKTA 

Za realizaciju predloženog akta osigurana su sredstva u Proračunu Grada Pula-Pola za 2023. godinu.                                                                          

 

                                                                                                              ZAMJENICA PROČELNICE 

              Martina Šajina Mihovilović, 
magdipl.aedifing.građ. 



Evidencijski broj nabave Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 
predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost nabave (u 

eurima)
Vrsta postupka 

(uključujući i jednostavnu 
nabavu)

Posebni režim nabave
Predmet 

podijeljen na 
grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb
enica?

Financira li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum iz 
fondova EU?

Planirani početak 
postupka

Planirano trajanje 
ugovora ili okvirnog 

sporazuma
Napomena

1-23-JN Nabava tapisona 39530000-6 5.310,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Usluga korištenja aplikacije "e-jednostavna nabava" 72250000-2 18.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 2 25.500,00

3-23-JN
Usluga paušalnog održavanja računala i računalne opreme 50312000-5 7.500,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE

4-23-JN
Usluga održavanja računalnog programa "Sustav upravljanja 
predmetima i dokumentima"

48920000-3 21.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

5-23-JN
Usluga održavanja računalnog programa "Integrirani sustav 
kvalitete i pratećih usluga"

48920000-3 22.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

6-23-JN
Usluga najma sistemskog softvera 48624000-8 11.500,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE

7-23-JN
Usluga najma računala i monitora 30213000-5 25.000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE

8-23-JN
Usluga najma sustava e-glasanje 48920000-3 4.250,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE

Nabava papirnate konfekcije 33760000-5 6.640,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 5                                                                      9.000,00

Nabava komercijalnih i profesionalnih sredstava za čišćenje
39830000-9 5.310,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE

Izmjena br. 5                                                                      
Nabava komercijalnih i profesionalnih sredstava za čišćenje

39830000-9 5.310,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE briše se

11-23-JN
Nabava bezalkoholnih pića i toplih napitaka za protokolarne 
potrebe

15000000-8 7.965,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

12-23-JN
Provedba Programa zaštite divljači na području grada Pule 77600000-6 7.611,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE

13-23-JN
Nabava pogonskog goriva za službena vozila Grada Pule 09132000-3 13.130,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE

14-23-JN
Usluga grafičkog dizajna i pripreme za tisak i web stranice te 
usluga tiskanja i isporuke Službenih novina Grada Pule

79822500-7 22.563,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

15-23-JN
Usluga najma fotokopirnih uređaja 30121000-3 23.890,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE

Usluga održavanja i servisiranja sustava dojave požara, 
tehničke zaštite i tehničkog nadzora ispravnosti (CTN-a)

79711000-1 5.970,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 23 3.840,00

17-23-JN
Usluga objave oglasa u dnevnom tisku za potrebe upravnih 
tijela Grada Pule

79341000-6 23.890,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

18-23-JN Usluga fotografiranja i snimanja manifestacija od interesa 
Grada

79961100-9 9.157,87 Postupak jednostavne 
nabave

NE

19-23-JN

Usluge analize podataka te izrade analitičkih izvješća 
komparacije proračuna jedinica lokalne samouprave te 
medijskog praćenja i izvješćivanja građana u 2023.

79310000-0 3.200,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

20-23-JN
Usluga press clippinga - praćenje tiska i elektronskih medija 72200000-7 9.157,87 Postupak jednostavne 

nabave
NE

2-23-JN

9-23-JN

10-23-JN

16-23-JN



21-23-JN
Usluga grafičkog dizajna, oblikovanja i grafičke pripreme 
promotivnih materijala za potrebe Grada Pule

79822500-7 6.400,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

22-23-JN
Usluga snimanja i montaže video materijala od interesa 
Grada

92111260-2 6.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

23-23-JN
Usluga televizije i medijskog praćenja sjednica Gradskog 
vijeća Grada Pule 

92220000-9 26.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Usluge savjetovanja - obavljanje poslova službenika za 
zaštitu osobnih podataka (DPO - Data Protection Officer)

79410000-1 5.360,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 2.                                                            Usluge 
savjetovanja - obavljanje poslova službenika za zaštitu 
osobnih podataka (DPO - Data Protection Officer)

79410000-1 5.360,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE briše se

25-23-JN

Usluga video prijenosa uživo događaja od interesa Grada 
Pule

92120000-8 8.700,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Poništeno sukladno čl. 
298. st. 1. toč. 1. ZJN 
2016

Usluga korištenja izbora informacija iz baze podataka HINA-
e

79342300-6 4.700,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 2 92400000-5 

27-23-JN

Nabava usluga specijaliziranih edukacija iz područja EU 
fondova i javne nabave za novo financijsko razdoblje 
2021./2027.

72221000-0 9.158,00 Postupak jednostavne 
nabave

DA

Usluga vezana uz promidžbu i vidljivost, informiranje 
javnosti i medija, izrade promotivnih materijala, organiziranja 
događanja radi podizanja svijesti o rezultatima projekta i 
dodijeljenoj pomoći EU kroz mehanizam provedbe ITU-a

22462000-6 9.158,00 Postupak jednostavne 
nabave

DA

Izmjena br. 13
Usluga vezana uz promidžbu i vidljivost, informiranje 
javnosti i medija, izrade promotivnih materijala, organiziranja 
događanja radi podizanja svijesti o rezultatima projekta i 
dodijeljenoj pomoći EU kroz mehanizam provedbe ITU-a

22462000-6 9.158,00 Postupak jednostavne 
nabave

DA briše se

29-23-JN Usluga revizije projekta klimatizacije putem dizalice topline
za objekt Forum 2

71242000-6 8.480,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

30-23-JN Izrada aplikacije eDugovanja 72421000-7 11.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

31-23-JN Izrada programa ePP (ePulaPlati) 72421000-7 5.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

32-23-JN Nabava MS Office licenci 48000000-8 4.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Usluga vezana uz izradu Plana upravljanja povijesnom 
jezgrom Grada Pule

71410000-5 26.539,00 Postupak jednostavne 
nabave

DA

Izmjena br. 8 26.530,00

Izmjena br. 13 NE

Izmjena br. 18 73300000-5 Poništeno, čl 298. st.1. 
točka 8. ZJN 2016

26-23-JN

24-23-JN

28-23-JN

33-23-JN



33a-23-JN Dopuna br. 28
Usluga vezana uz izradu Plana upravljanja povijesnom 
jezgrom Grada Pule

73300000-5 26.530,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

34-23-JN Izrada procjene rizika od velikih nesreća i plana djelovanja 
civilne zaštite za Grad Pula-Pola

90711100-5 8.480,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

35-23-JN Izrada digitalne platforme "Događanja Pula- Pola events" 48000000-8 9.400,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

36-23-JN/0321 Izvođenje radova na izgradnji pristupne prometnice - dio 
ulice Prilaz Plazina PR-16 i PR-17

45200000            49.227,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

37-23-JN/0321 Izrada projektne dokumentacije ulice Valdemuška - glavni 
projekt

71322000-1              5.840,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

38-23-JN/0321 Nadzor nad izvođenjem radova na izgradnji parkirališta te 
rekonstrukciji prometnice sa izgradnjom nogostupa, javne 
rasvjete i oborinske odvodnje u Banovčevoj ulici

71247000              4.180,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

39-23-JN/0321 Nadzor nad izvođenjem radova na rekonstrukciji parka i 
dječjeg igrališta Nobileova/Vukovarska ulica

71247000              3.318,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE briše se

40-23-JN/0321 Nadzor nad izvođenjem  na izgradnji pristupne prometnice - 
odvojak s Medulinske k.č.br. 2501/17, 2501/16 i dr. k.o. 
Pula

71247000              4.380,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

41-23-JN/0321 Izrada projektne dokumentacije multifunkcionalnog igrališta 
u Štinjanu

71322000-1              9.025,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

42-23-JN/0474 Održavanje sustava kontrolinga nad komunalnim tvrtkama 79420000              6.052,16    Postupak jednostavne 
nabave

NE

43-23-JN/0336 Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, vodoinstalaterski, 
montažerski, podopolagački i soboslikarski radovi u stanu 
Kandlerova 5

45400000-1            19.950,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

44-23-JN/0336 Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, vodoinstalaterski, 
montažerski, podopolagački i soboslikarski radovi u stanu 
Kapitolinski trg 6

45400000-1              5.400,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

45-23-JN/0336 Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski montažerski, 
podopolagački i soboslikarski radovi u stanu Držićeva 2

45400000-1            19.910,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

46-23-JN/0336 Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, vodoinstalaterski, 
montažerski, podopolagački i soboslikarski radovi u stanu 
Augustov prolaz 3-potkrovlje

45262600-7              6.640,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

Zamjena vanjske stolarije Sergijevaca 35 45420000-7              3.990,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 25              6.750,00    

Građevinski radovi na sanaciji dimovoda za stan 
Keršovanijeva 1

45262600-7              5.310,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 25 briše se

49-23-JN/0336 Zamjena vanjske stolarije Cankareva 3 45420000-7              3.990,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

50-23-JN/0336 Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, vodoinstalaterski, 
montažerski, podopolagački i soboslikarski radovi u stanu 
Nezakcijska 14/1

45262600-7              7.970,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

51-23-JN/0336 Građevinski radovi na sanaciji dimovoda za stan Nezakcijska 
14/1

45262600-7              3.985,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

47-23-JN/0336

48-23-JN/0336



Adaptacija stana- rušilački, zidarski, montažerski, 
podopolagački i soboslikarski radovi u stanu Gupčeva 4

45400000-1            13.300,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 25 45262600-7            24.000,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

53-23-JN/0336 Adaptacija stana- rušilački, zidarski, montažerski, 
podopolagački i soboslikarski radovi u stanu Gundulićeva 11

45400000-1              3.320,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

54-23-JN/0336 Adaptacija stana- rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, 
vodoinstalaterski , montažerski, podopolagački i 
soboslikarski radovi u stanu Kandlerova 21

45400000-1              6.650,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

55-23-JN/0336  Zamjena vanjske stolarije Voltićeva 16 45420000-7              6.650,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

56-23-JN/0336 Adaptacija stana- rušilački, zidarski, montažerski, 
podopolagački i soboslikarski radovi u stanu  Zadarska 34

45400000-1              4.000,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

57-23-JN/0336 Adaptacija stana- rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, 
vodoinstalaterski , montažerski, podopolagački i 
soboslikarski radovi u stanu Prilaz barake 6

45262600-7              8.000,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

58-23-JN/0336 Zamjena vanjske stolarije Buonarrotijeva 7 45420000-7              5.400,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

59-23-JN/0336 Zamjena vanjske stolarije Cesta Prekomorskih brigada 8 45420000-7              5.500,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

Adaptacija stana- rušilački, zidarski, montažerski, 
podopolagački i soboslikarski radovi u stanu Kumičićeva 17

45400000-1              3.900,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 25              5.000,00    

61-23-JN/0336 Adaptacija stana- rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, 
vodoinstalaterski , montažerski, podopolagački i 
soboslikarski radovi u stanu Augustov prolaz 1

45262600-7            20.000,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

Adaptacija stana- rušilački, zidarski, montažerski, 
podopolagački i soboslikarski radovi u stanu Prilaz 
M.Capeletta 3

45400000-1            12.000,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 25 briše se

Adaptacija stana- rušilački, zidarski, montažerski, 
podopolagački i soboslikarski radovi u stanu Radićeva 8

45400000-1            13.300,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 25 briše se

64-23-JN/0336 Adaptacija stana- rušilački, zidarski, montažerski, 
podopolagački i soboslikarski radovi u stanu Valmade 34

45400000-1              4.000,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

52-23-JN/0336

60-23-JN/0336

62-23-JN/0336

63-23-JN/0336



65-23-JN/0317 Dovoz i montaža pontona na kupalištu Mornar prije ljetne 
sezone te odvoz s kupališta Mornar nakon ljetne sezone

63727100-2              5.754,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

Nabava i održavanje sustava za rad redarstva 72212780-0            26.000,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 23
Održavanje i administracija sustava za rad prometnog 
redarstva

           20.800,00    

67-23-JN/0416 Izrada projektne dokumentacije rekonstrukcije dijela 
Fažanske ceste između ŽC5115 i D75

71322000-1            13.100,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

68-23-JN/0416 Pružanje usluge voditelja projekta u fazi pripreme za 
izvođenje radova na rekonstrukciji Kandlerove ulice

71541000-2            19.900,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE Poništeno, čl 298. st.1. 
točka 7. ZJN 2016

69-23-JN/0317 Nabava košarica za feces i košarica za smeće 34928480-6            26.539,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

70-23-JN/0317 Izrada i postava rukohvata na stepenicama u Ulici Skaleta 34928400-2              6.160,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

71-23-JN/0317 Izrada projektne dokumentacije za izgradnju dječjeg igrališta 
u Ulici Ljudevita Posavskog, kod zgrade Veruda 13-21

71322000-1              5.310,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE Poništeno, čl 298. st.1. 
točka 8. ZJN 2016

71A-23-JN/0317 Dopuna br.18
Izrada projektne dokumentacije za izgradnju dječjeg igrališta 
u Ulici Ljudevita Posavskog, kod zgrade Veruda 13-21

71322000-1              5.310,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

72-23-JN/0317 Izrada projektne dokumentacije za uređenje parkirališta 
Veruda Porat, Gervaisova ulica, k.č. 4972/84, 4972/10 i 
4972/72 

71322000-1              3.500,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

73-23-JN/0317 Izrada projektne dokumentacije odvojka Valdebečkog puta - 
kod Planet Sport

71322000-1              5.310,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

74-23-JN/0317 Nabava i postava klupa 39113300-0            26.540,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

75-23-JN/0317 Sanacija nožice plaže, stabilizacija školjere na perima, 
ravnanje i prihrana plaže Hidrobaza

45243000-2            39.820,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE Poništeno, čl 298. st.1. 
točka 7. ZJN 2016

75A-23-JN/0317 Dopuna br. 6
Sanacija nožice plaže, stabilizacija školjere na perima, 
ravnanje i prihrana plaže Hidrobaza

45243000-2 39.820,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Poništeno, čl 298. st.1. 
točka 7. ZJN 2016

75B-23-JN/0317 Dopuna br. 8
Sanacija nožice plaže, stabilizacija školjere na perima, 
ravnanje i prihrana plaže Hidrobaza

45243000-2 39.820,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

76-23-JN/0317 Čišćenje podmorja, uklanjanje starih molova i improviziranih 
građevina (Valovine, Štinjanska vala)

90733400-8              7.965,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

77-23-JN/0317 Izvođenje radova javne rasvjete parka Putinjine ulice 45316110-9            14.600,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izrada Plana urbane opreme 71250000-5 10.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 26 briše se

Izrada Konzervatorske podloge Ozad Arene 71250000-5 10.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 21 briše se

VII. Izmjene i dopune PPUG-a Pule 71410000-5 26.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE80-23-JN

66-23-JN

79-23-JN

78-23-JN



Izmjena br. 3 briše se

XI. Izmjene i dopune GUP-a grada Pule 71410000-5 26.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 3 briše se

IV. Izmjene i dopune UPU Max Stoja 71410000-5 13.270,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 8 26.500,00

83-23-JN Idejno rješenje Valelunga 71220000-6 26.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Radovi na oslikavanju ulice Sergijevaca 45442100-8 26.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 26 briše se

85-23-JN Usluge oblikovanja i tiska promidžbenih materijala - 
energetska učinkovitost

39294100-0 6.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izrada programa zaštite okoliša 90700000-4 26.400,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 27 briše se

Adaptacija knjižnice OŠ G. Martinuzzi 45454000-4 37.200,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br.8
Adaptacija knjižnice OŠ G. Martinuzzi

45454000-4 37.200,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE R6 briše se

88-23-JN Usluga stručnjaka za tehničku podršku (STP) u sklopu 
projekta e-Škole

50312000-5 15.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

89-23-JN Provedba projekta "Kontrola i suzbijanje populacije galeba 
Klaukavca i procjena rizika prekomjerne populacije galeba 
Klaukavca za zdravlje ljudi"

85200000-1 11.945,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Zajednička nabava

Izrada sustava djelomičnog hlađenja dvorane OŠ Veli Vrh 45350000-5 53.090,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 3 66.000,00 R5

91-23-JN Provedba marketinške kampanje CP 521 79342000-3 9.763,00 Postupak jednostavne 
nabave

DA

92-23-JN/0450 Dopuna br. 1                                                              Usluga 
izrade izvedbenih projekata za rekonstrukciju Trga 
Republike

71322000-1 17.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE
Poništenje  čl. 298 st.1. 
točka 8. ZJN 2016

92A-23-JN/0450 Dopuna br.4
Udluga izrade izvedbenih projekata za rekonstrukciju Trga 
Republike

71322000-1 17.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Dopuna br. 1                                                                  
Usluga izrade projektne dokumentacije za rekonstrukciju 
dijela Ulice Marsovo polje 

71322000-1 21.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 27 5.500,00

94-23-JN/0337 Dopuna br. 1                                                             Nadzor 
nad izgradnjom spojne prometnice Brist - Valdenaga 
(Paganor)

71247000-1 3.850,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

95-23-JN/0337 Dopuna br. 1                                                               
Nadzor nad izgradnjom multifunkcionalnog igrališta Valica

71247000-1 6.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

84-23-JN

81-23-JN

90-23-JN

82-23-JN

93-23-JN/0450

86-23-JN

87-23-JN



96-23-JN/0337 Dopuna br. 1                                                                 
Kontrolna ispitivanja multif. Igr. Valica

71000000-8 3.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

97-23-JN/0337 Dopuna br. 1                                                                
Izrada elaborata parcelacije - Ulica Monte Lesso

71355000-1 4.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Dopuna br. 1                                                            Nužna 
sanacija dijela sunčališta kupališta Stoja

45244000-9 15.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

38.765,00

Dopuna br. 1  Usluge stručnog nadzora građenja i 
koordinatora zaštite na radu tijekom građenja (koordinator 
2) nad izvođ. radova  na rekonstrukciji javne rasvjete 
Tršćanske i Ulice starih Statuta

71247000-1 8.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Okvirni sporazum NE I. kvartal 2023. 2 godine Zajednička nabava, 
Središnje tijelo za javnu 
nabavu Vodovod Pula 
d.o.o.

Izmjena br. 2 Otvoreni postupak

100-23-JN
Dopuna br. 2                                                                
Edukacija kuhinjskog osoblja o zdravoj prehrani

80511000-9 7.326,30 Postupak jednostavne 
nabave

NE DA

Dopuna br. 2 - Izrada projektne dokumentacije za izgradnju 
Dječjeg vrtića SISPLAC - usklađenje  postojećeg idejnog 
rješenja i glavnog projekta sa novim zakonima i propisima  

71240000-2 13.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE NE

Izmjena br. 7 18.000,00 R5

102-23-JN
Dopuna br. 2                                                             Usluga 
upravljanja i održavanja višestambene zgrade u Pomeru, 
Pomer 16

79993000-1 17.200,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE NE

103-23-JN/0317 Dopuna br. 2 - Izrada projektne dokumentacije STEM parka 
u sklopu Para Monte Zaro

71220000-6 18.000,00 Postupak jednostavne 
nabave Poništenje  čl. 298 st. 1. 

točka 2. ZJN 2016

103A -23-JN/0317 Dopuna br. 4  - Izrada projektne dokumentacije STEM parka 
u sklopu Para Monte Zaro

71220000-6 15.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

104-23-JN/0317 Dopuna br. 2 - izrada dijela nove ograde uz stube za pristup 
moru Valkane zapad

45342000-6 7.625,00 Postupak jednostavne 
nabave

105-23-JN/0317 Dopuna br. 2 - izrada temelja i postava jarbola za za zastave 
na kupalištima Grada Pula

45262310-7 4.800,00 Postupak jednostavne 
nabave

106-23-JN/0317 Dopuna br. 2 - Izvođenje radova na izradi AB stepenica i 
podesta za pristup plaži- - Ambrela (Verudela)

45262310-7 6.750,00 Postupak jednostavne 
nabave

107-23-JN/0317
Dopuna br. 2 - izrada fontane/javne slavine na kupalištu 
Valkane, kod igrališta na Vidikovcu i Zeleniki i igralištu u M. 
Cappelletta

44162500-8 16.130,00 Postupak jednostavne 
nabave

108-23-JN/0317

Dopuna br. 2 - izrada idejnog rješenja, glavnog projekta i 
troškovnika uređenja dijela okoliša Amfiteatra

71000000-8 8.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

109-23-JN/0317
Dopuna br. 2 - uklanjanje objekta/barake u Revelanteovoj 
ulici

45111100-9 21.235,00 Postupak jednostavne 
nabave Poništenje  čl. 298 st. 1. 

točka 8. ZJN 2016

110-23-JN/0336

Dopuna br. 2 - Adaptacija stana- rušilački, 
zidarski,elektroinstalaterski, vodoinstalaterski , montažerski, 
podopolagački i soboslikarski radovi u stanu Uspon Pavla 
Đakona 2

45262600-7 15.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

98-23-JN/0317

101-23-JN

99-23-JN/0317



111-23-JN/0247

Usluga održavanje GIS portala Grada Pule 48920000-3 9.092,00 Postupak jednostavne 
nabave

112-23-JN

Dopuna br. 3                                                                  
Usluga dosnimavanja geodetske podloge za Giardine

71355000-1 5.300,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

113-23-JN

Dopuna br. 3
eVrtići i eSocijala - Nadogradnja programskog rješenja i baze 
podataka

72212000-4 26.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE R5

114-23-JN

Dopuna br. 3
Usluga provedbe postupka javne nabave za projekt 
dogradnje DV Centar

79418000-7 4.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

DA R5

115-23-JN

Dopuna br. 3
Priprema krova zgrade predmetne nastave OŠ Veli Vrh za 
postavljanje solarne elektrane

45260000-7 14.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE R5

116-23-JN

Dopuna br. 4                                                                 
Usluge preseljenja iz/u poslovne prostorije Grada Pula-Pola

98392000-7 7.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

117-23-JN/0317 Dopuna br. 4 Izrada projektne dokumentacije istočne obale 
kupališta Valkane sanacija i spriječavanje erozije i 
rekonstrukcija obalnog zida, uključivo okno oborinske 
odvodnje i ispusta u more

71322000-1 9.600,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

118-23-JN/0317 Dopuna br. 4                                                                   
Izrada glavnog projekta uređenja parkirališta G. Revelante - 
Fižela

71322000-1 3.720,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

119-23-JN/0317 Dopuna br. 4                                                               
Održavanje pisoara

50760000-0 6.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

120-23-JN/0317 Dopuna br. 4                                                                  
Popravak uništene fasade sanitarnog čvora 

45451200-5 3.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE
Poništenje  čl. 298 st. 1. 
točka 8. ZJN 2016

121-23-JN/0336 Dopuna br. 4                                                                  
Završni građevinski radovi na stanu Raška 7

45262600-7 4.760,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

122-23-JN/0336 Dopuna br. 4                                                                  
Sanacija starog željezničkog mosta Mandrač - Valelunga

45221119-9 61.665,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

123-23-JN Dopuna br. 4
Usluga izrade projektne dokumentacije za energetsku 
obnovu zgrade DV Mali svijet PO Veruda

71242000-6 15.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE R5

120A-23-JN/0317 Dopuna br. 5                                                                  
Popravak uništene fasade sanitarnog čvora

45451200-5 3.600,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

109A-23-JN/0317 Dopuna br. 5                                                                  
Uklanjanje objekta/barake u Revelanteovoj ulici

45111100-9 21.235,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

124-23-JN/0317 Dopuna br. 5                                                                 
Izvođenje radova na priključku sustava navodnjavanje Parka 
žrtava Fašizma i Valerijinog parka na izvor Nimfei

45111290-7 18.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

125-23-JN/0486 Dopuna br. 5                                                                     
Izvođenje radova na priključcima na elektroenergetsku 
mrežu za napajanje radarskih mjerila brzine

45111290-7 13.605,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Dopuna br. 6 71355000-1 13.200,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE126-23-JN/0432



Usluga multi senzorskog zračnog snimanja 
(aerofotogrametrija tehnologijom LIDAR) sa izradom DSM-
a,  DTM-a i DOF-a za pregled izgrađenosti i izračun 
volumena za kontrolu komunalne naknade te izrada geo...

127-23-JN Dopuna br. 7
Radovi preinake na instalaciji i dodatak regulaciji kotla OŠ 
Šijana

45351000-2 3.850,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE R5

Dopuna br. 7
Izrada idejnog rješenje izgradnje dvodjelne dvorane OŠ 
Šijana

71240000-2 6.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE R5

Izmjena br. 16
Izrada idejnog rješenje rekonstrukcije-dogradnje dvodijelne 
dvorane OŠ Šijana

129-23-JN Dopuna br. 7                                                          Usluga 
postavljanja, skidanja, održavanja, zamjene i skladištenja 
psiholoških brana na plažama na području Grada Pula-Pola

34515100-1 8.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

130-23-JN Dopuna br. 7                                                           Usluga 
pripreme projektne prijave "Društveni centar Rojc", Gajeva 
3,  Pula na poziv "Energetska obnova zgrada javnog
sektora"

79400000-8 3.900,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

131-23-JN Dopuna br. 7                                                            Usluga 
analize kakvoće mora

71620000-0 3.250,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

132-23-JN/0336 Dopuna br. 8 
Adaptacija stana- rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, 
vodoinstalaterski, montažerski, podopolagački i soboslikarski 
radovi u stanu Varaždinska 15 visoko prizemllje-stan lijevo

45262600-7 20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Dopuna br. 8
Adaptacija stana- rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, 
vodoinstalaterski, montažerski, podopolagački i soboslikarski 
radovi u stanu Varaždinska 15 visoko prizemllje-stan desno

45262600-7 30.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 27 briše se

134-23-JN/0317 Dopuna br. 8
Izrada konzervatorske podloge - k.č. 5462 i dr. sve kao Pula, 
obuhvat Bloka 21 (GUP Grada Pule) 

71000000-8 10.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Poništenje  čl. 298 st. 1. 
točka 7. ZJN 2016

134A-23-JN/0317 Dopuna br. 14
Izrada konzervatorske podloge - k.č. 5462 i dr. sve kao Pula, 
obuhvat Bloka 21 (GUP Grada Pule)

71000000-8 20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

135-23-JN/0317 Dopuna br. 8
Izrada konzervatorske podloge - k.č. 415/8 i 1000/2 k.o. 
Pula, dio Parka Monte Zaro

71000000-8 7.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Poništenje  čl. 298 st. 1. 
točka 8. ZJN 2016

133-23-JN/0336

128-23-JN



135A-23-JN/0317 Dopuna br. 10
Izrada konzervatorske podloge - k.č. 415/8 i 1000/2 k.o. 
Pula, dio Parka Monte Zaro

71000000-8 8.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Poništenje  čl. 298 st. 1. 
točka 8. ZJN 2016

136-23-JN/0317 Dopuna br. 8
Usluga ispitivanja stabilnosti i sigurnosti stabla od loma, 
stanja truleži i strukture drva te praćenje stabilnosti stabala - 
Starih statuta i Kolodvorska ulica

77000000-0 21.100,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

137-23-JN/0317 Dopuna br. 10
Izrada, dostava i postava betonskih kubusa različitih 
dimenzija na javnim gradskim površinama

34928400-2 26.470,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

138-23-JN/0317 Dopuna br. 10
Najam, postava i održavanje kemijskih zahoda 

24955000-3 3.175,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

139-23-JN Dopuna br. 10
Usluga izrade idejnog rješenja arhitekture uspona Franje 
Nefata u Puli na lokaciji k.č.br. 109, dio 91, dio 6217, dio 
*562/1 k.o. Pula

71322000-1 3.860,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

140-23-JN Dopuna br. 10
Usluga izmjene i dopune projektne dokumentacije 
„Rekonstrukcija državne ceste D75 (Vodnjan-Pula), Faza I., 
duljine L=440m“

71322000-1 6.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

141-23-JN Dopuna br. 10
Usluge izmjene glavnih projekata za dogradnju drugog 
kolnika D66 i D75 Veli Vrh-Pula, duljine cca 1.9 km - 
ETAPA II - km 1+090.98-km 1+890.09 - FAZA I -
premještanje autobusnog stajališta

71322000-1 11.400,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

142-23-JN/0317 Dopuna br. 10
Krajobrazno uređenje - krajobrazno uređenje Verudela - 
parking i okoliš

45112710-5 58.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

143-23-JN/0317 Dopuna br. 10
Izrada projektne dokumentacije rekonstrukcije Šetališta 
Nella Milottija 

71322000-1 4.700,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

144-23-JN/0317 Dopuna br. 10
Izrada projektne dokumentacije navodnjavanja zelenih 
površina uz D75 - glavni cjevovod s razvodima

71322000-1 4.650,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

145-23-JN Dopuna br. 10
Radovi na oborinskoj odvodnju dijela dvorišta OŠ Monte 
Zaro

45232452-5 9.150,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE R5

146-23-JN Dopuna br. 11
Radovi preinake na instalaciji i dodatak regulaciji kotla OŠ 
Šijana

45351000-2 3.850,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE R5

147-23-JN Dopuna br. 12
Usluge osiguranja od odgovornosti javnih službenika

66516500-5 26.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE



148-23-JN Dopuna br. 13
Nabava poklon bona za digitalnu i/ili informatičku opremu

18530000-3 4.992,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Dopuna br. 13
Izrada glavnog pojekta za rekonstrukciju i opremanje kuhinje 
OŠ Stoja

71322000-1 4.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 15 71320000-7

Dopuna br. 13
Izrada glavnog pojekta za rekonstrukciju i opremanje kuhinje 
OŠ Vidikovac

71322000-1 7.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 15 71320000-7

Dopuna br. 13
Izrada glavnog pojekta za rekonstrukciju i opremanje kuhinje 
OŠ Tone Peruško

71322000-1 5.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 15 71320000-7

Dopuna br. 13
Izrada glavnog pojekta za rekonstrukciju i opremanje kuhinje 
OŠ Monte Zaro

71322000-1 4.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 15 71320000-7

153-23-JN Dopuna br. 13
Izrada idejnog rješenja dogradnje obalnog zida i uređenja 
obalne šetnice pulske Rive

71242000-6 16.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Dopuna br. 13
Usluga održavanja web aplikacije CP 521

72267100-0 10.800,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 27 26.500,00

Dopuna br. 13
Izrada Konzervatorskog elaborata za Fort Bourguignon  

71250000-5 26.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 21 briše se

156-23-JN Dopuna br. 13
Naknada provoditelju za provedbu arhitektonskog natječaja 
za vrtić Valmade 

71230000-9      7.230,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Dopuna br. 13
Usluga komunikacijskog savjetovanja

79000000-4 11.800,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

151-23-JN

152-23-JN

155-23-JN

157-23-JN

154-23-JN

150-23-JN

149-23-JN



Izmjena br. 14 13.000,00 Poništenje  čl. 298 st. 1. 
točka 2. ZJN 2016

Dopuna br. 14
Usluga sakupljanja i zbrinjavanja lešina životinja i ostalih 
nuspojava s javnih površina 2023/2024

85200000-1 9.856,56 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Izmjena br. 15 5.787,00

159-23-JN/0317 Dopuna br. 14
Izrada konzervatorske podloge za Park Monte Zaro 
uključujući zgradu zvjezdarnice (nekada dio Hidrografskog 
zavoda)

71000000-8 26.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

160-23-JN/0317 Dopuna br.18
Nadzor nad izvođenjem radova krajobraznog uređenja zelene 
površine na raskrižju Palisine i Ceste prekomorskih brigade 

79421100-2 3.570,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

161-23-JN/0317 Dopuna br.18
Nadzor nad izvođenjem radova krajobraznog uređenja nove 
parkovne površine na kupalištu Hidrobaza

79421100-2 6.210,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

162-23-JN/0317 Dopuna br.18
Nadzor nad izvođenjem radova krajobraznog uređenja – 
sadnja drvoreda uz Cestu prekomorskih brigada

79421100-2 5.810,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

163-23-JN/0317 Dopuna br. 19
Sanacija pontona i pasarele na kupalištu Mornar - otklanjanje 
štete poslije nevremena

50246300-4 8.815,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

164-23-JN Dopuna br. 21
Usluga laserskog skeniranja, fotogrametrijske izmjere i 
arhitektonskog snimka utvrde Bourguignon 

71355000-1 26.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

165-23-JN Dopuna br. 21
XII. Izmjene i dopune GUP-a Grada Pule

71410000-5 13.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Dopuna br. 21
Preventivno i adaptivno održavanje sustava eVrtići i 
eSocijala u 2024. godini

72267000-4 13.296,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE R6

Izmjena br. 25 13.270,00

167-23-JN Dopuna br. 21
Izrada glavnog pojekta za sanaciju i zamjenu dijela 
vodovodnih cijevi od kotlovnice do prvog kata sa svim 
pripadajućim građevinsko-obrtničkim radovima u OŠ Veruda

71320000-7 3.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Poništeno sukladno čl. 
298. st. 1. toč. 7. ZJN 
2016

158-23-JN

166-23-JN



167A-23-JN Dopuna br. 26
Izrada glavnog pojekta za sanaciju i zamjenu dijela 
vodovodnih cijevi od kotlovnice do prvog kata sa svim 
pripadajućim građevinsko-obrtničkim radovima u OŠ Veruda

71320000-7 3.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

168-23-JN Izrada glavnog pojekta za sanaciju i zamjenu dijela 
vodovodnih cijevi od kotlovnice do prvog kata sa svim 
pripadajućim građevinsko-obrtničkim radovima u OŠ Veruda

45450000-6 4.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

169-23-JN Dopuna br. 21
Izrada idejnog  rješenja i glavnog projekta  sa troškovnikom 
za uređenja i opremanja prostora knjižnice OŠ Vidikovac

71320000-7 5.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

170-23-JN Dopuna br. 21
Nabava vanjske usluge za upravljanje provedbom projekta 
Zajedno do znanja 5

79420000-4 13.270,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE R6

171-23-JN Dopuna br. 21
Evaluacija SUMP-a Grada Pule

71355000-1 24.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

172-23-JN Dopuna br. 23
Izmjena i dopuna ISO integriranog sustava upravljanja te 
priprema za recertifikacijski/nadzorni audit 

72330000-2 6.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

173-23-JN Dopuna br. 23
Usluga re-certificiranja sustava upravljanja kvalitetom za 
norme IQ Net SR-10:2015, ISO 9001:2015 i ISO/IEC 
27001:2022

72330000-2 11.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

174-23-JN Dopuna br. 23
Soboslikarski radovi u prostorima Valturska 61

45400000-1 12.503,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

175-23-JN Dopuna br. 23
Čišćenje nadstrešnica na stajalištima javnog prometa na 
području Grada Pula - Pola

50230000-6 13.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Dopuna br. 24
Izrada idejnog rješenje rekonstrukcije OŠ Veruda i izgradnje 
dvodjelne školske sportske dvorane 

71240000-2 7.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE R4

Izmjena br. 28 19.400,00

Izmjena br. 29 briše se

Dopuna br. 24
Usluga voditelja projekta u građevinarstvu - Dogradnja OŠ 
Šijana

71541000-2 25.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

DA R4

Izmjena br. 28 briše se

177-23-JN

176-23-JN



178-23-JN Dopuna br. 25
Usluga dobave i montaže sigurnosne opreme za platformski 
lift za osobe s ograničenom pokretljivošću - Veruda

35113000-9 3.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE R4

179-23-JN Dopuna br. 25
Usluga izrade projektne dokumentacije za Izvanredno 
održavanje dijela Mutilske ulice

71322000-1 6.300,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE R4

180-23-JN Dopuna br. 25
Sanacija sanitarnog čvora u produženom boravku OŠ Monte 
Zaro

45400000-1 12.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

Dopuna br. 25
Usluge stručnog nadzora građenja i
koordinatora zaštite na radu tijekom građenja (koordinator 
2)  - Dogradnja OŠ Šijana

71247000-1 24.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE R4

Izmjena br. 26
Usluge stručnog nadzora građenja i
koordinatora zaštite na radu tijekom građenja (koordinator 
2)  - Rekonstrukcija i dogradnja zgrade DV Centar

182-23-JN Dopuna br. 25
Građevinski radovi u stanu Kosova 8 u Puli

45262600-7 5.846,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

183-23-JN Dopuna br. 25
Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, vodoinstalaterski, 
montažerski, podopolagački i soboslikarski radovi u stanu 
Kandlerova 14

45262600-7 55.437,95 Postupak jednostavne 
nabave

NE

184-23-JN Dopuna br. 25
Zamjena vanjske stolarije na stanu Varaždinska 15-stan 
desno

45420000-7 6.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Poništeno sukladno čl. 
298. st. 1. toč. 7. ZJN 
2016

184a-23-JN Dopuna br. 27
Zamjena vanjske stolarije na stanu Varaždinska 15-stan 
desno

45420000-7 6.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

185-23-JN Dopuna br. 25
Elektroinstalaterski radovi u stanu Kosova 8

45315100-9 4.100,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

186-23-JN Dopuna br. 25
Izrada projektne dokumentacije sportski centar Marsovo 
polje

71220000-6 22.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

187-23-JN Dopuna br. 26
Izrada 3D vizualizacija i animacija projekta uređenja 
Kupališta Stoja

71250000-5 10.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

181-23-JN



188-23-JN Dopuna br. 26
Nabava usluge za izradu studije izvodljivosti modela  
„HOUSING FIRST“ 

79314000-8 10.618,40 Postupak jednostavne 
nabave

NE Poništenje  čl. 298 st. 1. 
točka 2. ZJN 2016

189-23-JN/0317 Dopuna br. 27
Izrada projektne dokumentacije multifunkcionalnog igrališta 
u Revelanteovoj ulici - Barake

71322000-1 7.151,83 Postupak jednostavne 
nabave

NE

190-23-JN/0317 Dopuna br. 27
Dobava piknik setova (klupe i stolovi) za postavu na javnim 
površinama

39142000-9 8.100,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

191-23-JN Dopuna br. 27
Nabava usluga uklanjanja opasno nagnutih stabala uz 
gradsko groblje

77211400-6 9.250,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

192-23-JN Dopuna br. 27
Sanacija i zamjena zaštitne ograde na vanjskom igralištu 
Osnovne škole Vidikovac

34928320-7 6.800,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

193-23-JN Dopuna br. 27
Obavljanje poslova ispitivanja iz područja zaštite na radu, 
zaštite od požara i izrade elaborata iz područja zaštite na 
radu za OŠ kojima je Grad osnivač

71300000-1 6.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

194-23-JN Dopuna br. 27
Popravak dijela krova na produženom boravku Osnovne 
škole Šijana

45261910-6 4.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

195-23-JN Dopuna br. 27
Nabava stakala nadstrešnica na području Grada Pula - Pola

44212321-5 3.200,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

196-23-JN Dopuna br. 27
Hitna zaštita obalnog zida Mornar

45243300-5 15.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

197-23-JN Dopuna br. 27
Čišćenje podmorja na lokacijama Galebove 
stijene/Valovine/Uvala Štinjan/ Puntižela van lukobrana

98363000-5 12.930,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

198-23-JN Dopuna br. 28
Ugradnja vanjskih sjenila na dvije učionice Osnovne škole 
Giuseppina Martinuzzi

45400000-1 8.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

199-23-JN Dopuna br. 29
Usluga fotografiranja i snimanja manifestacija od interesa 
Grada Pule za 2024. godinu

32321200-1 8.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

200-23-JN Dopuna br. 29
Usluga fotografiranja i snimanja protokolarnih aktivnosti 
Grada Pule za 2024. godinu

32321200-1 3.600,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

201-23-JN Dopuna br. 29
Usluga press clippinga - praćenje tiska i elektronskih medija 
za 2024. godinu

72200000-7 8.600,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

202-23-JN Dopuna br. 29
Usluga grafičkog dizajna, oblikovanja i grafičke pripreme 
promotivnih materijala za potrebe Grada Pule za 2024. 
godinu

79822500-7 6.400,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE



203-23-JN Dopuna br. 29
Usluga snimanja i montaže video materijala od interesa 
Grada Pule za 2024. godinu

92111260-2 8.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

204-23-JN Dopuna br. 29
Usluga televizije i medijskog praćenja sjednica Gradskog 
vijeća Grada Pule za 2024. godinu

92220000-9 26.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

205-23-JN Dopuna br. 29
Usluge analize podataka te izrade analitičkih izvješća 
komparacije proračuna jedinica lokalne samouprave te 
medijskog praćenja i izvješćivanja građana u 2023. za 2024. 
godinu

79310000-0 3.200,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

206-23-JN Dopuna br. 29
Usluga video prijenosa uživo događaja od interesa Grada 
Pule za 2024. godinu

92120000-8 5.900,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

207-23-JN Dopuna br. 29
Kupoprodaja robe za protokolarne potrebe za 2024. godinu

15000000-8 7.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

208-23-JN Dopuna br. 29
Usluga savjetovanja, edukacije, ažuriranja i izrada 
dokumenata ISUK-a te usklađenje sa ISO normama i novim 
verzijama za 2024. godinu

72590000-7 13.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

209-23-JN Dopuna br. 29
Usluga korištenja izbora informacija iz baze podataka HINA-
e za 2024. godinu

92400000-5 4.055,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

210-23-JN Dopuna br. 29
Usluge stručnog nadzora građenja i koordinatora zaštite na 
radu tijekom građenja stambene zgrade na k.č.br. 660/260 
k.o. Pula

71247000-1 19.900,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

1-23-MV Usluga korištenja i održavanja licenci za SPI računalni 
program za potrebe Grada Pule i proračunskih korisnika 
Grada Pule

72250000-2 93.000,00 Pregovarački postupak 
bez prethodne objave

NE NE Ugovor NE I. kvartal 2023. 1 godina Zajednička nabava, 
nositelj postupka Grad 
Pula-Pola

Usluga korištenja i održavanja licenci za financijski i 
komunalni informacijski sustav Grada Pule 

72250000-2 34.000,00 Pregovarački postupak 
bez prethodne objave

NE NE Ugovor NE II. kvartal 2023. 1 godina

Izmjena br. 10 37.000,00

3-23-MV Usluga čišćenja uredskih i dr. prostorija Grada Pule te 
poslovne zgrade Društveni centar "Rojc" u Puli

90919000-2 60.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2023. 1 godina

Nabava uredskog materijala 30125110-5 199.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE II. kvartal 2023. 1 godina Zajednička nabava, 
nositelj postupka Grad 
Pula-Pola

Izmjena br. 11 160.000,00

Izmjena br.12 III. kvartal 2023.

Nabava osobnih automobila putem usluge najma 34110000-1 164.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2023. 4 godine

4-23-MV

5-23-MV

2-23-MV



Izmjena br. 9 200.000,00 Okvirni sporazum II. kvartal 2023. 3 godine

Nabava poštanskih usluga 64110000-0 146.000,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor NE IV. kvartal 2023. 1 godina Zajednička nabava, 
nositelj postupka Grad 
Pula-Pola

Izmjena br. 19 194.624,28 Poništeno sukladno čl. 
298. st. 1. toč. 7. ZJN 
2016

6a-23-MV Nabava poštanskih usluga 64110000-0 194.624,28 Otvoreni postupak DA NE Ugovor NE IV. kvartal 2023. 1 godina Zajednička nabava, 
nositelj postupka Grad 
Pula-Pola

Usluga tehničke i tjelesne zaštite osoba i imovine 79710000-4 111.000,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor NE IV. kvartal 2023. 1 godina Zajednička nabava, 
nositelj postupka Grad 
Pula-Pola

Izmjena br. 22 170.788,00

Dobava i ugradnja visokotemperaturne dizalice topline za 
objekt Forum 1

42510000-4 159.267,20 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2023. 120 dana

Izmjena br. 4 II. kvartal 2023.

Izmjena br. 12 III. kvartal 2023.

Izmjena br. 15 130 dana

Dobava i ugradnja visokotemperaturne dizalice topline za 
objekt Polanijev prolaz 2

42510000-4 116.794,40 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE II. kvartal 2023. 120 dana

Izmjena br. 12 III. kvartal 2023.

Izmjena br. 18 130 dana

Usluga multi senzorskog zračnog snimanja 
(aerofotogrametrija tehnologijom LIDAR) sa izradom DSM-
a,  DTM-a i DOF-a za pregled izgrađenosti i izračun 
volumena za kontrolu komunalne naknade te izrada 

71355000-1            33.900,00    Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2023. 4 mjeseca

Izmjena br. 4 II. kvartal 2023.

Izmjena br. 6 briše se

Izgradnja parkirališta te rekonstrukcija prometnice sa 
izgradnjom nogostupa, javne rasvjete i oborinske odvodnje u 
Banovčevoj ulici

45200000          105.913,00    Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2023. 60 dana

Izmjena br. 4 II. kvartal 2023.

Izvođenje radova na rekonstrukciji parka i dječjeg igrališta 
Nobileova/Vukovarska ulica

45236210-5          113.478,00    Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2023. 70 dana

Izmjena br. 4 II. kvartal 2023.

8-23-MV

9-23-MV

12-23-MV/0321

10-23-MV/0445

6-23-MV

11-23-MV/0321

7-23-MV



Izmjena br. 8 45000000-7 Poništeno sukladno čl. 
298. st. 1. toč. 7. ZJN 
2016

Izmjena br. 11 Okvirni sporazum III. kvartal 2023. 2 godine

12A-23-MV/0321 Dopuna br.12
Izvođenje radova na rekonstrukciji parka i dječjeg igrališta 
Nobileova/Vukovarska ulica

45000000-7          113.478,00    Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE III. kvartal 2023. 2 godine

Izvođenje radova na izgradnji pristupne prometnice - 
odvojak s Medulinske k.č.br. 2501/17, 2501/16 i dr. k.o. 
Pula

45200000          109.263,00    Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2023. 60 dana

Izmjena br. 4 III. kvartal 2023.

Izmjena br. 21 IV. kvartal 2023.

14-23-MV/0331 Izvođenje radova na redovitom i izvanrednom održavanju 
nerazvrstanih cesta i javnih površina na kojima nije dopušten 
promet motornim vozilima

45233141-9       3.300.000,00    Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE II. kvartal 2023. 2 godine

Izrada projektne dokumentacije rekonstrukcije Kandlerove 
ulice u Puli

71000000-8          104.000,00    Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE I. kvartal 2023. 100 dana

Izmjena br. 4 II. kvartal 2023.

Izmjena br. 12 III. kvartal 2023.

Izmjena br. 21 IV. kvartal 2023.

Radovi na održavanju javne rasvjete grada Pule 45316000-5       1.200.000,00    Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE IV. kvartal 2023. 4 godine

Izmjena br. 10 III. kvartal 2023.

Izmjena br. 21 IV. kvartal 2023.

17-23-MV/0317 Izvođenje radova rekonstrukcije stuba koje spajaju Giardine 
sa Usponom Sv. Stjepana i kule gradskog bedema 

45454000-4          135.000,00    Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2023. 3 mjeseca briše se

Održavanje nadstrešnica javnog gradskog prijevoza 50230000-6            95.000,00    Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE I. kvartal 2023. 2 godine

Izmjena br. 4 II. kvartal 2023.

Izmjena br. 12 III. kvartal 2023.

Izmjena br. 21 IV. kvartal 2023.

Izrada konzervatorske podloge za Interpretacijski centar 71200000-0 40.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE II. kvartal 2023. 90 dana

Izmjena br. 12 III. kvartal 2023.

Izmjena br. 14
Izrada konzervatorske podloge za Interpretacijski centar

71200000-0 40.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE III. kvartal 2023. 90 dana briše se

18-23-MV/0420

19-23-MV

16-23-MV/0317

13-23-MV/0321

15-23-MV/0416



Nabava, ugradnja i integracija  tehničkog sustava video 
nadzora 

32323500-8            46.453,00    Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2023. 1 godina

Izmjena br. 4          137.195,00    Okvirni sporazum II. kvartal 2023. 2 godine

Izmjena br. 11 III. kvartal 2023.

Izgradnja sunčanih elektrana OŠ Veli Vrh i OŠ Vidikovac 09331200-0 132.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor DA I. kvartal 2023. 60 dana

Izmjena br. 2                                                                
Dobava i ugradnja sunčanih (fotonaponskih) elektrana OŠ 
Veli Vrh i OŠ Vidikovac

Izmjena br. 3.                                                              
Dobava i ugradnja sunčanih (fotonaponskih) elektrana OŠ 
Veli Vrh i OŠ Vidikovac

143.300,00 120 dana

22-23-MV
Usluga dostave jednog obroka dnevno u stambeni prostor 
korisnika po potrebi, u Gradu Puli

85310000-5 145.996,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor NE IV. kvartal 2023. 12 mjeseci

Usluga izrade projektne dokumentacije dogradnje i 
rekonstrukcije OŠ Kaštanjer

71240000-2 42.500,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2023. 6 mjeseci

Izmjena br. 12 III. kvartal 2023.

Izmjena br. 21 IV. kvartal 2023.

24-23-MV Rekonstrukcija i dogradnja zgrade DV Centar 45214100-1 676.600,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor DA I. kvartal 2023. 6 mjeseci Poništeno sukladno čl. 
298. st. 1. toč. 8. ZJN 
2016

Dopuna br.12
Rekonstrukcija i dogradnja zgrade DV Centar

45214100-1 900.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor DA III. kvartal 2023. 6 mjeseci R6

Izmjena br. 21 IV. kvartal 2023.

Projektni natječaj za izradu idejnog arhitektonskog rješenja 
DV Valmade s ciljem dodjele ugovora o javnim uslugama

71200000-0 116.800,00 Otvoreni natječaj Projektni natječaj NE Ugovor DA I. kvartal 2023. 1 godina

Izmjena br. 12 III. kvartal 2023.

Izmjena br. 13
Projektni natječaj za izradu idejnog arhitektonskog rješenja 
DV Valmade s ciljem dodjele ugovora o javnim uslugama

71200000-0 116.800,00 Otvoreni natječaj Projektni natječaj NE Ugovor DA III. kvartal 2023. 1 godina briše se

Dopuna br. 1                                                             
Izgradnja spojne prometnice Brist - Valdenaga (Paganor)

45200000-9 128.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE III. kvartal 2023. 3 mjeseca

Izmjena br. 21 IV. kvartal 2023.

Dopuna br. 1                                                               
Izgradnja multifunkcionalnog igrališta Valica

45200000-9 225.628,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE I. kvartal 2023. 6 mjeseci

21-23-MV

23-23-MV

26-23-MV/0337

25-23-MV

27-23-MV/0337

24A-23-MV

20-23-MV



Izmjena br. 6 320.000,00 Okvirni sporazum II kvartal 2023. 1 godina

28-23-MV/0337 Dopuna br. 1                                                               
Izgradnja pješačke staze Valkane

45233161-5 84.500,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE II. kvartal 2023. 3 mjeseca

Dopuna br. 1                                                               Izrada 
projektne dokumentacije  sportski centar Marsovo Polje

71220000-6 45.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE II. kvartal 2023. 6 mjeseci

Izmjena br. 12 III. kvartal 2023.

Izmjena br. 21 IV. kvartal 2023.

Izmjena br. 25 briše se

Dopuna br. 2 - radovi krajobraznog uređenja zelene površine 
na raskrižju Palisine i Ceste prekomorskih brigada

45112700-2 70.050,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE I. kvartal 2023.

Izmjena br. 4 II. kvartal 2023.

Izmjena br. 5 Okvirni sporazum 1 godina

Dopuna br. 3                                                                
Izmjene i dopune PPUG-a Pule i XI. Izmjene i dopune GUP-
a grada Pule                                                   

71410000-5 66.400,00 Otvoreni postupak Ne Ne Ugovor Ne II.kvartal 14 mjeseci

Izmjena br. 12 III. kvartal 2023.

32-23-MV/0317 Dopuna br. 10
Krajobrazno uređenje - drvored uz Cestu prekomorskih 
brigada

45112710-5 193.730,00 Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum NE III. kvartal 2023. 1 godina

33-23-MV/0317 Dopuna br. 10
Krajobrazno uređenje - nova parkovna površina na kupalištu 
Hidrobaza 

45112710-5 206.795,00 Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum NE III. kvartal 2023. 1 godina

Dopuna br. 13
Pružanje usluge voditelja projekta u fazi pripreme za 
izvođenje radova na rekonstrukciji Kandlerove ulice

71541000-2 100.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor DA III. kvartal 2023. 18 mjeseci

Izmjena br. 14 NE Poništeno sukladno čl. 
298. st. 1. toč. 7. ZJN 
2016

34a-23-MV Dopuna br. 25
Pružanje usluge voditelja projekta u fazi pripreme za 
izvođenje radova na rekonstrukciji Kandlerove ulice

71541000-2 100.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE IV. kvartal 2023. 18 mjeseci

Dopuna br. 16
Izvođenje radova na izgradnji stambene zgrade na k.č.br. 
660/260 k.o. Pula

45200000-9 840.000,00 Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum NE III. kvartal 2023. 2 godine

29-23-MV/0337

31-23-MV

35-23-MV

34-23-MV

30-23-MV/0317



Izmjena br. 21 IV. kvartal 2023.

36-23-MV Dopuna br. 27
Usluga dostave jednog obroka dnevno u stambeni prostor 
korisnika u potrebi, u Gradu Puli za 2024.godinu

55521000-8          116.000,00    Otvoreni postupak DA NE Ugovor NE IV. kvartal 2023. 12 mjeseci

37-23-MV Dopuna br. 27
Pružanje usluge voditelja projekta u fazi izvođenja radova na 
uređenju Kupališta Stoja

71541000-2            90.000,00    Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE IV. kvartal 2023. 18 mjeseci

Nabava usluga osiguranja za potrebe Grada Pule, trgovačkih 
društava i ustanova Grada Pule, te osnovnih škola na 
području grada Pule

66515000-3 2.078.487,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE I. kvartal 2023. 2 godine Zajednička nabava, 
Središnje tijelo za javnu 
nabavu Grad Pula-Pola

Izmjena br. 3 4.650.000,00 4 godine Poništeno sukladno čl. 
298. st. 1. toč. 8. ZJN 
2016

1A-23-VV
Dopuna br. 12
Nabava usluga osiguranja za potrebe Grada Pule, trgovačkih 
društava i ustanova Grada Pule, te osnovnih škola na 
području grada Pule

66510000-8 4.444.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE III. kvartal 2023. 4 godine Poništeno sukladno čl. 
298. st. 1. toč. 7. ZJN 
2016
Središnja nabava, 1B-23-VV

Dopuna br. 17
Nabava usluga osiguranja za potrebe Grada Pule, trgovačkih 
društava i ustanova Grada Pule, te osnovnih škola na 
području grada Pule

66510000-8 455.525,00 Pregovarački postupak 
bez prethodne objave

NE NE Okvirni sporazum NE III. kvartal 2023. 6 mjeseci Središnja nabava, 
Središnje tijelo za javnu 
nabavu: Grad Pula-Pola

Nabava ekstra lakog loživog ulja za potrebe upravnih tijela 
Grada Pule, DV Mali svijet i osnovnih škola kojima je 
osnivač Grad Pula

09135000-4 554.960,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE III. kvartal 2023. 2 godine
Zajednička nabava

Izmjena br. 20 576.645,80 IV. kvartal 2023. Središnja nabava, 
Središnje tijelo za javnu 
nabavu: Grad Pula-Pola

3-23-VV
Dopuna br.13
Projektni natječaj za izradu idejnog arhitektonskog rješenja 
DV Valmade s ciljem dodjele ugovora o javnim uslugama

71200000-0 310.000,00 Otvoreni natječaj Projektni natječaj NE Ugovor DA III. kvartal 2023. 1 godina

3a-23-VV Dopuna br. 27
Usluga izrade projektno-tehničke dokumentacije za dječji 
vrtić Valmade u Puli

71000000-8 260.000,00 Pregovarački postupak 
bez prethodne objave

NE NE Ugovor NE IV. kvartal 2023. 9 mjeseci

4-23-VV Dopuna br. 23
Nabava komunalne opreme po grupama 

44613800-8 386.000,00 Otvoreni postupak NE DA Ugovor NE IV. kvartal 2023. 9 mjeseci

5-23-VV

Dopuna br. 25
Usluge osiguranja za potrebe  Grada Pule, trgovačkih 
društava i ustanova Grada Pule te osnovnih škola na 
području Grada Pule za razdoblje od 2 godine

66510000-8 2.369.600,00 Otvoreni postupak NE DA Okvirni sporazum NE IV. kvartal 2023. 2 godine Središnja nabava, 
Središnje tijelo za javnu 
nabavu: Grad Pula-Pola

2-23-VV

1-23-VV












































